
Uchwała Nr LXIII / 609 / 2018 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 30 października 2018 r. 
  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż części nieruchomości gruntowej, będącej własnością 

Gminy Miasto Ząbki, objętej księgą wieczystą nr WA1W/00009846/7, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 2/6 cz. z obrębu 0054, 

03-30, o  powierzchni 0,2500 ha, położonej w Ząbkach w rejonie ul. J. Piłsudskiego, 

przeznaczonej pod zabudowę mieszkaniową lub usługowo - produkcyjną (symbol w 

planie zagospodarowania przestrzennego M/U/P1), oznaczonej literami A, B, C, D, E, 

F, G, A na szkicu graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Ząbki. 

 

 

 


